
V/M - LEO LAGRANGE-LE CABANON - Du 06/02/2023 au 10/02/2023

Produit labellisé Régional Bio
Nos menus sont susceptibles de changer selon approvisionnement.
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine Française.

Menus

Lu
nd

i

Beignet de chou fleur
Saucisse fumée
/Nuggets de poisson
Pommes de terre vapeur
Munster AOP
Pomme 

M
ar

di
Carottes râpées  - Vinaigrette
Poisson et riz Bio façon paëlla 
Yaourt arôme HVE
Salade de fruits au sirop

M
er

cr
ed

i Céleri râpé  - Vinaigrette
Nuggets de maïs
Printanière de légumes
Camembert Bio 
Banane Bio 

Je
ud

i

Coquillettes  Bio  - Vinaigrette
Rôti de dinde - Sauce au jus
/Omelette nature fraîche
Chou fleur HVE persillé 
Suisse fruité
Cake à la noix de coco du chef

Ve
nd

re
di

Salade verte - Vinaigrette
Croziflette aux lardons
/Croziflette au fromage
Mousse au chocolat au lait
Petit beurre
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Produit labellisé Régional Bio
Nos menus sont susceptibles de changer selon approvisionnement.
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine Française.

Menu pn

Lu
nd

i

Chips
Sandwich jambon, emmental
/Sandwich fromage
Galettes bretonnes
Pomme

M
ar

di
Tomates cerises
Sandwich fromage
Chips
Donuts

M
er

cr
ed

i

Chips
Sandwich poulet à l'indienne
/Sandwich thon, oeuf, mayonnaise
Chips
Edam
Fruit de saison

Je
ud

i Chips
Sandwich thon mayonnaise
Saint Paulin
Petit beurre

Ve
nd

re
di

Chips
Sandwich volaille kebab, sauce pita
/Sandwich surimi mayonnaise
Vache qui rit
Pomme
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Produit labellisé Régional Bio
Nos menus sont susceptibles de changer selon approvisionnement.
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine Française.

Goûter

Lu
nd

i

Galettes bretonnes
Laitage goûter

M
ar

di Pain de mie - Chocolat barre
Fruit goûter

M
er

cr
ed

i

Sablé chocolat
Compote pomme

Je
ud

i Gaufrette vanille
Fruit goûter

Ve
nd

re
di

Biscuit roulé à la confiture de fraise
Fruit goûter
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Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignet de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait, Oeufs

Biscuit roulé à la confiture de fraise Confiture, Génoise feuille , Sucre glace Gluten, Lait, Oeufs

Cake à la noix de coco du chef
Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure
chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Oeuf
liquide entier, Sucre semoule

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Camembert Bio Camembert Lait

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Chips Chips

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Chou fleur HVE persillé Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin

Compote pomme Compote

Coquillettes  Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Croziflette au fromage Crozets, Farine de blé, Fromage à tartiflette,
Lait de vache, Margarine, Oignon Gluten, Lait

Croziflette aux lardons
Crozets, Farine de blé, Fromage à tartiflette,
Lait de vache, Lardons fumés, Margarine,
Oignon

Gluten, Lait

Céleri râpé Céleri, Vinaigre de vin Céleri, Sulfites

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Edam Edam Lait

Fruit de saison Pomme

Fruit goûter Pomme

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gaufrette vanille Gaufrette Gluten, Lait, Soja

Laitage goûter Yaourt aux fruits Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Munster AOP Munster Lait

Nuggets de maïs Nugget végétal Gluten, Oeufs, Soja

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Omelette nature fraîche Omelette Lait, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Poisson et riz Bio façon paëlla
Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer,
Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron
rouge, Riz d'or, Riz indica, Sel fin, Tomate

Mollusques, Poissons

Pomme Pomme

Pomme Pomme

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin
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Plats Ingrédients Allergènes

Printanière de légumes Eau, Huile, Mélange et poêlée de légumes,
Persil, Sel fin

Rôti de dinde Rôti de dinde

Sablé chocolat Biscuit sablé fourré Gluten, Lait, Soja

Saint Paulin Fromage portion Lait

Salade de fruits au sirop Salade de fruits

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Emmental, Jambon blanc, Pain
viennois Gluten, Lait

Sandwich poulet à l'indienne Emincé de poulet, Mayonnaise, Mélanges
d'épices, Pain viennois Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich surimi mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Surimi Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Thon
au naturel Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille kebab, sauce pita Ciboulette, Concombre, Fromage blanc,
Kebab de volaille, Menthe, Pain viennois Gluten, Lait

Sauce au jus Arôme, Bouillon de légumes, Eau, Farine de
blé, Huile, Sel fin Gluten

Saucisse fumée Saucisse fumée

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomates cerises Tomate cerise

Vache qui rit Fromage portion Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme HVE Yaourt fermier Lait


